

Директору департаменту  
з питань енергоефективних  
технологій та ініціатив  
Дніпровської міської ради  
Семеннікову Д. Ю.  
Від ОСББ «І. Мазепи-21»  
В особі Голови правління  
Нікітіна Ігора Вікторовича

### Гарантійний лист

ОСББ «І.Мазепи-21», в особі Голови правління Нікітіна Ігора Вікторовича, бере на себе зобов'язання реалізувати проект бюджету участі №92 «Тепла Хатка» 2018 року, у частині спів-фінансування у розмірі 30,33%, а саме 80136,60 грн, та забезпечити виконання проекту у відповідності специфікації, наведеної у таблиці:

№ п/п	Вид матеріалу / послуги	Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн.
1	Pilsa Колено PPR 40x90	4	17,50	70,00
2	SPK Колено PPR 75x90	26	88,09	2290,34
3	Pilsa Колено PPR 90x90	4	325,08	1300,32
4	Pilsa Вентиль шаровый PPR 20мм	44	105,67	4649,48
5	Pilsa Вентиль шаровый PPR 25мм	42	106,34	4466,28
6	Pilsa Муфта комб раз PPR ВР 25x3/4"	42	132,59	5568,78
7	Pilsa Муфта PPR 75 мм	36	72,01	2592,36
8	Pilsa Муфта редуционная PPR 110/90 мм	4	192,49	769,96
9	Pilsa Муфта редуционная PPR 50/40 мм	6	18,17	109,02
10	Pilsa Муфта редуционная PPR 75/50 мм	16	63,27	1012,32
11	Pilsa Муфта редуционная PPR	4	147,40	589,60

	90/75 мм			
12	SPK Тройник редуционный PPR 25x20x25	44	6,36	279,84
13	SPK Тройник редуционный PPR 40x25x40	4	18,00	72,00
14	Pilsa Тройник редуционный PPR 50x25x50	33	49,80	1643,40
15	Pilsa Тройник PPR 90 мм	2	341,90	683,80
16	SPK Труба PPR Fiberglass PN 25 25x4,2мм	24	37,55	901,20
17	Pilsa Труба PPR Fiberglass PN 25 40x6,7мм	24	121,15	2907,60
18	Pilsa Труба PPR Fiberglass PN 25 50x8,3мм	124	178,43	22125,32
19	Pilsa Труба PPR Basalttherm PN 20 75x10,3мм	148	478,00	70744,00
20	Pilsa Труба PPR Basalttherm PN 20 90x12,3мм	4	709,10	2836,40
21	SPK Труба PPR Fiberglass PN 20 20x2,8мм	8	22,69	181,52
22	Pilsa Тройник PPR 75 мм	4	178,35	713,40
23	Pilsa Колено PPR 50x45	8	39,04	312,32
24	Pilsa Колено PPR 50x90	12	35,67	428,04
25	Pilsa Муфта редуционная PPR 40/32 мм	2	9,42	18,84
26	SPK Труба PPR Fiberglass PN 25 32x5,4мм	28	60,78	1701,84
27	SPK Тройник редуционный PPR 32x25x32	5	10,82	54,10
28	SPK Колено PPR 32x90	12	7,50	90,00
29	Pilsa Муфта комб раз PPR ВР 32x3/4	2	142,01	284,02

30	Pilsa Тройник редуционный PPR 32x20x32	2	10,10	20,20
31	Pilsa Вентиль шаровый PPR 32мм	2	144,03	288,06
32	фланец 110 пластик	4	320,00	1280,00
33	фланец 90 пластик	2	260,00	520,00
34	Расходный материал ( круги обрезные, лен, унпак)	1	500,00	500,00
35	Монтажні роботи	1	51423,83	51423,83
	<b>Всього:</b>			183428,19
	<b>Сума ПДВ:</b>			36685,64
	<b>Всього із ПДВ:</b>			220113,83
	<b>Непередбачені витрати:</b>	20 %		44022,77
	<b>Взагалом:</b>			264136,60

09.08.2018

(дата)



\* у разі зміни специфікації, автор повинен надати заяву з проханням внести зміни до специфікації.